
Descrizione prodotto:

Codice prodotto: JSB041 Categoria CONDIMENTI Tipologia confezione Pacchetto

Peso netto unità di vendita (g): 43 Peso sgocciolato unità di vendita (g): -                                          Contenuto netto unità di vendita (ml): -                                          

Bar Code unità di vendita: 4 901002 075484 Bar Code cartone: 149 01002 07548 1 Bar Code sottoimballo: -                                          

Modalità di conservazione Temperatura ambiente Shelf life 12 Mesi

Dimensioni unità di ventita (H/L/P cm) 15/8/15,5 Dimensioni cartone (H/L/P cm) 16/31/41 Dimensioni sottoimb. (H/L/P cm) -                                          

Peso lordo cartone (Kg) 43 N° pezzi x cartone/sottoimballo 10 N° sottoimballi x cartone -                                          

N° cartoni x strato 8 N° strati per pallet 7 Totale cartoni per pallet 56

N° unità di vendita x strato 800 N° strati per pallet 7 Totale unità di vendita per pallet 5600

Tipologia pallet 80x120

Paese di produzione

Produttore

Confezionatore

Importatore

Distributore

Ingredienti

Suggerimenti d'uso

Avvertenze

Altre informazioni

Valori nutrizionali

Presenza OGM "Organismi Geneticamente Modificati" No Ultima revisione scheda febbraio-15

Conservare in un luogo fresco ed asciutto. Non disperdere il contenitore vuoto nell' ambiente.

Fattori nutrizionali per 100g: Energia 312Kcal/1306KJ, proteine 2.7g, carboidrati 44.1g, grassi 13.9g, fibre 5.1g, sodio 3300mg.

S&B Foods Inc.

Uniontrade Srl - Via E.Mattei,1 - Peschiera Borromeo (MI) - ITALIA

Uniontrade Srl - Via E.Mattei,1 - Peschiera Borromeo (MI) - ITALIA

Ingredienti: rafano 31.7%, umettanti (E420), olio di crusca riso, sale, destrina, wasabi , amido di patata, acqua, aromi (contiene olio di senape), coloranti (E100), correttori di acidità 

(E330), addensanti (E415), coloranti (E133). Allergeni: senape.

                                                                                                                                                                                                                                                             - 

Da consumarsi preferibilmente entro il: vedi data riportata sulla confezione espressa in anno/mese/giorno. Lotto: vedi data di scadenza.

S&B Foods Inc.

SCHEDA TECNICA PRODOTTO
Uniontrade Srl

Via E. Mattei, 1

20068 Peschiera Borromeo (MI) - ITALY

P.I. 07645640157

S&B WASABI TUBE 10/10x43g (RAFANO IN PASTA)

Giappone
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